注意事項特長特長 動作説明動作説明 形式表示形式表示 仕様仕様 外形寸法外形寸法
21
KSS
スイングクランプ
KSH
ロケートハンド
KSA
キャッチシリンダ

model  KSLスマートシリーズ　ロケートクランプ
43
注意事項特長 動作説明 形式表示形式表示 仕様仕様 外形寸法外形寸法
KSS
スイングクランプ
KSH
ロケートハンド
KSA
キャッチシリンダ
リーチクランプ
KSR
2方チャック
KSC
KSL
ロケートクランプ
注意事項
スマートシリーズ形式表示（クランプ）
仕様
2
1
機能分類
D ： データムクランプ
KSL005 0 -M D
1 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
mm
mm
N
N
mm
mm
kg
N
℃
g
g
形式
繰返し位置決め精度
全ストローク
リリース推力
リフトアップストローク
ジグパレットセット時の許容偏心量
最大積載質量
クランプ力
使用温度
グリス
質量
KSL0050-□
0.010
2.1
60
200
0.4
0.8
5
約50
0～120
クリーン環境用低発塵グリス：THK製AFF
約35
約14
2 1
KSL005 0 -B D
2
形式表示（ブロック）
2 機能分類
D ： データムブロック(位置決め用)
C ： カットブロック(1方向位置決め用)
G ： ガイドブロック(ガイド用)
1 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
最小
最大
クランプ
ブロック
注意事項
 ※1. 仕様は 1 台当りを示します。
※2.  最大積載質量は、クランプ台数に関係なく、パレット水平姿勢 ( 平置 ) の場合を位置決めできる最大質量を示します。
  パレット垂直姿勢 ( 壁掛け ) で使用される場合には、P.7「パレット垂直姿勢 ( 壁掛け ) で使用する場合」 を参照ください。
※3 . 高温で使用する場合、材料によっては熱膨張により仕様値の精度が出ない可能性があります。
※3
※1

model  KSLスマートシリーズ　ロケートクランプ
43
注意事項特長 動作説明 形式表示形式表示 仕様仕様 外形寸法外形寸法
KSS
スイングクランプ
KSH
ロケートハンド
KSA
キャッチシリンダ
リーチクランプ
KSR
2方チャック
KSC
KSL
ロケートクランプ
注意事項
スマートシリーズ形式表示（クランプ）
仕様
2
1
機能分類
D ： データムクランプ
KSL005 0 -M D
1 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
mm
mm
N
N
mm
mm
kg
N
℃
g
g
形式
繰返し位置決め精度
全ストローク
リリース推力
リフトアップストローク
ジグパレットセット時の許容偏心量
最大積載質量
クランプ力
使用温度
グリス
質量
KSL0050-□
0.010
2.1
60
200
0.4
0.8
5
約50
0～120
クリーン環境用低発塵グリス：THK製AFF
約35
約14
2 1
KSL005 0 -B D
2
形式表示（ブロック）
2 機能分類
D ： データムブロック(位置決め用)
C ： カットブロック(1方向位置決め用)
G ： ガイドブロック(ガイド用)
1 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
最小
最大
クランプ
ブロック
注意事項
 ※1. 仕様は 1 台当りを示します。
※2.  最大積載質量は、クランプ台数に関係なく、パレット水平姿勢 ( 平置 ) の場合を位置決めできる最大質量を示します。
  パレット垂直姿勢 ( 壁掛け ) で使用される場合には、P.7「パレット垂直姿勢 ( 壁掛け ) で使用する場合」 を参照ください。
※3 . 高温で使用する場合、材料によっては熱膨張により仕様値の精度が出ない可能性があります。
※3
※1